PROSIPE TECHNOLOGY CORPORATION LTDA -
CNPJ: 53.680.309/0001-36.
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de
cadastramento  e  recadastramento  de  bens,  para  atender  as
demandas da Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
VIGÊNCIA: de 29/12/2025 até 31/12/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 90 e seguintes da Lei 14.133/2021.